
 

 

Broj 2017-10/D/7 

Beograd, 19.04.2017. godine 

 

               Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti, ugovor o javnoj nabavci za 

Obuću za Misiju OKS - Letnji EYOF "Đer 2017”, br. JN 10/2017 

dodeljuje se ponuđaču “SPORT VISION” Preduzeće za trgovinu i 

posredovanje d.o.o. Beograd (Novi Beograd) Milentija Popovića br. 5B  u 

ukupnom iznosu od 703.687,50 dinara bez PDV-a, koji je dostavio 

najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisije 

za javnu nabavku broj 2017/10/D/6 od 19.04.2017. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici Naručioca 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 2017-

10/D/1 od 07.04.2017. godine, o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti 

dobara broj 10. 

 

Predmet javne nabavke je Obuća za Misiju OKS - Letnji EYOF "Đer 2017" 

(18820000 sportska obuća), procenjene vrednosti 1.375.000,00 dinara bez PDV-a, a 

vrednost ugovora o javnoj nabavci iznosi 703.687,50 dinara bez PDV-a. 

 

Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda broj 

2017-10/D/4 od 11.04.2017. godine i konkursnu dokumentaciju za predmetnu javnu 

nabavku na portalu javnih nabavki - Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca 

dana 11.04.2017.godine. 

 

Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2017-10/D/4 od 11.04.2017. godine 
blagovremeno je prispela ponuda ponuđača:  

“SPORT VISION” Preduzeće za trgovinu i posredovanje d.o.o. Beograd (Novi Beograd) 

Milentija Popovića br. 5B, matični broj: 17380516, PIB 100139481  u ukupnom iznosu od  

703.687,50 dinara bez PDV-a. 

 

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je pribavljena 1 (jedna) prihvatljiva ponuda 

ponuđača “SPORT VISION” d.o.o. 

 

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač “SPORT VISION” d.o.o. 

Beograd (Novi Beograd) u predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu 

ponudu, je predložila da se ugovor о javnoj nabavci za Obuću za Misiju OKS - Letnji 

EYOF "Đer 2017” dodeli ponuđaču “SPORT VISION” Preduzeće za trgovinu i 

posredovanje d.o.o. Beograd (Novi Beograd) Milentija Popovića br. 5B, matični broj: 

17380516, PIB 100139481 u ukupnom iznosu od 703.687,50 dinara bez PDV-a, iz 



 

razloga što je u postupku koji je sproveden pod jednakim uslovima, navedeni ponuđač 

jedini dostavio prihvatljivu ponudu.  

 

Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, odlučeno je  

kao u dispozitivu ove odluke.    

 

Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) dana od 

dana donošenja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.            

       
Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno  dostavlja Republičkoj 

komisiji.                                                                                                           
 

FINANSIJSKI DIREKTOR 
 
 


